
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: maciejru
NO_DOC_EXT: 2023-023950
SOFTWARE VERSION: 13.2.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: zampub@ld.policja.gov.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 5

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi
Adres pocztowy: ul. Lutomierska 108/112
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL71 Łódzkie
Kod pocztowy: 91-048
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Sylwia Świniarska
E-mail: zampub@ld.policja.gov.pl 
Tel.:  +48 478412295
Faks:  +48 478422080
Adresy internetowe:
Główny adres: http://lodzka.policja.gov.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.przetargi.lodzka.policja.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu nad zadaniem pn. Centralne Biuro Zwalczania Cyberprzestępczości – 
budowa obiektu w Łodzi przy ul. Pienistej 71 w systemie modułowym "zaprojektuj-wybuduj"
Numer referencyjny: FZ-2380/53/22/SS

II.1.2) Główny kod CPV
71350000 Usługi inżynieryjne naukowe i techniczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1.Przedmiotem zamówienia jest pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu nad zadaniem inwestycyjnym polegającym 
na opracowaniu wielobranżowej dokumentacji projektowej wraz z budową obiektów w ramach zadania pn. 

mailto:zampub@ld.policja.gov.pl
http://lodzka.policja.gov.pl
http://www.przetargi.lodzka.policja.gov.pl


2 / 5

Centralne Biuro Zwalczania Cyberprzestępczości – budowa obiektu na terenie OPP w Łodzi przy ul. Pienistej 71 
w systemie modułowym w formule „zaprojektuj i wybuduj”
2.Zamawiający przewiduje procedurę odwróconą, zgodnie z art. 139 ust. 1 uPzp.
3. W związku z zastosowaniem procedury z art. 139 ust. 1, Zamawiający nie wymaga złożenia wraz z ofertą 
oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1uPzp. Zamawiający będzie żądał tego oświadczenia wyłącznie 
od wykonawcy, którego oferta zostanie najwyżej oceniona.
4. Na podstawie art. 257 pkt. 1 uPzp Zamawiający zastrzega możliwość unieważnienia postępowania jeżeli 
środki publiczne, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, 
nie zostaną mu przyznane.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 921 413.80 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71247000 Nadzór nad robotami budowlanymi
71310000 Doradcze usługi inżynieryjne i budowlane
71520000 Usługi nadzoru budowlanego
71541000 Usługi zarządzania projektem budowlanym
71241000 Studia wykonalności, usługi doradcze, analizy

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź

II.2.4) Opis zamówienia:
1.Przedmiotem zamówienia jest pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu nad zadaniem inwestycyjnym polegającym 
na opracowaniu wielobranżowej dokumentacji projektowej wraz z budową obiektów w ramach zadania pn. 
Centralne Biuro Zwalczania Cyberprzestępczości – budowa obiektu na terenie OPP w Łodzi przy ul. Pienistej 71 
w systemie modułowym w formule „zaprojektuj i wybuduj”.
2.Nadzór inwestorski (pełniony przez Inżynier Kontraktu) obejmuje: uczestnictwo w powstawaniu i sprawdzenie 
wielobranżowej dokumentacji projektowej, branżę konstrukcyjno – budowlaną, instalacje elektryczne, instalacje 
sanitarne, wentylacje, klimatyzacje oraz instalacje teletechniczne.
3.Zamawiający powierzy Inżynierowi Kontraktu zarządzanie i nadzór inwestorski nad realizacją umowy na 
zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych, w celu m.in. uczestniczenia w powstawaniu i sprawdzeniu 
dokumentacji projektowej, prowadzenia i rozliczenia kosztów robót, skutecznego wyegzekwowania od 
Wykonawcy robót: wymaganej jakości montażu modułów i wbudowanych materiałów, wymaganej jakości 
wykonanych robót (w tym montażu elementów modułowych) w czasie realizacji zadania i w okresie gwarancji i 
rękojmi oraz wykonania robót zgodnie z dokumentacją projektową, udzieloną decyzją o pozwoleniu na roboty 
budowlane oraz w ustalonym w umowie z wykonawcą robót terminie. Biuro inżyniera kontraktu powinno 
znajdować się na terenie Łodzi, zgodnie z zapisami OPZ- załącznika nr 2.
4.Szczegółowe warunki wykonania i realizacji przedmiotu zamówienia zostały określone we wzorze umowy 
(Załącznik nr 12 do SWZ). Opis przedmiotu zamówienia (OPZ) (Załącznik nr 2 do SWZ) wraz z realizowanymi 
warunkami Decyzji Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi nr 250/2021 z dnia 15.07.2021 r. w sprawie 
przeprowadzonych odbiorów w ramach zadań inwestycyjnych i remontowych (Załącznik nr 1 do OPZ) stanowią 
integralną część umowy.
5.Zamawiający nie przewiduje wizji lokalnej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia



3 / 5

Kryterium jakości - Nazwa: doświadczenie Kierownika Zespołu Inżyniera Kontraktu/Przedstawiciela Inżyniera 
Kontraktu / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 202-575321

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu nad zadaniem pn. Centralne Biuro Zwalczania Cyberprzestępczości – 
budowa obiektu w Łodzi przy ul. Pienistej 71 w systemie modułowym "zaprojektuj-wybuduj"

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
24/01/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PILAMIS Sp. z o.o. Sp.k.
Krajowy numer identyfikacyjny: 7282803333
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 921 413.80 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 306 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:575321-2022:TEXT:PL:HTML


4 / 5

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

I. Zgodnie z art. 61 ust. 1 uPzp w postępowaniu komunikacja i wymiana informacji oraz oferty, dokumenty, 
oświadczenia, zapytania do treści SWZ, wyjaśnienia i inne informacje dotyczące postępowania składane 
są przez Wykonawcę wyłącznie elektronicznie za pośrednictwem platformy, na której prowadzone jest 
postępowanie.
II.Zgodnie z wymaganiami Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) informuję Pana/Panią o tym, w jaki sposób Komendant Wojewódzki Policji w Łodzi przetwarza Pana/
Pani dane osobowe:
1.Administratorem Danych Osobowych (ADO) jest Komendant Wojewódzki Policji w Łodzi
z siedzibą przy ul. Lutomierskiej 108/112 w Łodzi, kod 91-048.
2.Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych (IOD) – e-mail: iod@ld.policja.gov.pl 
3.Dane osobowe, zwane dalej „danymi”, przetwarzane są:
a)na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO, w celu wykonania obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze, 
tj. realizacji postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na pełnienie funkcji inżyniera Kontraktu nad realizacją zadania inwestycyjnego pn. Centralne 
Biuro Zwalczania Cyberprzestępczości – budowa obiektu na terenie OPP w Łodzi przy ul. Pienistej 71 w 
systemie modułowym w formule „zaprojektuj i wybuduj” - FZ-2380/53/22/SS prowadzonego w oparciu o ustawę 
z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (dalej ustawa PZP).
b)w przypadku wyboru Pana/Pani oferty na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b RODO, w celu wykonania umowy 
zawartej z Komendantem Wojewódzkim Policji bądź jego przedstawicielem prawnym lub podjęcie działań na 
Pana/Pani żądanie przed jej zawarciem.
4.Obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest 
wymogiem określonym w przepisach ustawy PZP, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy PZP.
5.Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 
dokumentacja postępowania zgodnie z art. 18 oraz art. 74 ustawy PZP, oraz inne jednostki Policji w celu i 
zakresie koniecznym do realizacji umowy.
6.W związku z przetwarzaniem Pana/Pani danych osobowych, przysługuje Panu/Pani prawo do:
a)dostępu do treści danych, na podstawie art. 15 RODO z zastrzeżeniem, że udostępniane dane osobowe 
nie mogą ujawniać informacji niejawnych, ani naruszać tajemnic prawnie chronionych, do których zachowania 
zobowiązany jest Komendant Wojewódzki Policji
w Łodzi;
b)sprostowania danych, na podstawie art. 16 RODO;
c)ograniczenia przetwarzania danych, na podstawie art. 18 RODO - jeżeli kwestionuje Pan/Pani prawidłowość 
przetwarzanych danych, uważa, że są przetwarzane niezgodnie z prawem, bądź sprzeciwia się ich 
przetwarzaniu.
7.W przypadku uznania, że przetwarzanie przez Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi Pana/Pani danych 
osobowych narusza przepisy RODO, przysługuje Panu/Pani prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych.
8.Pana/Pani dane osobowe będą przechowywane zgodnie z art. 78 ust. 1 ustawy PZP przez okres 4 lat od dnia 
zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a w przypadku wybrania Pani/Pana oferty i podpisania 
umowy, jeżeli okres trwania umowy przekracza 4 lata, przez cały czas obowiązywania umowy, a po tym 
czasie przez okres wynikający z przepisów ustawy o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach. Sposób 

mailto:iod@ld.policja.gov.pl


5 / 5

kwalifikowania spraw oraz czas ich przechowywania określa Jednolity Rzeczowy Wykaz Akt Policji stanowiący 
załącznik do Zarządzenia nr 10 Komendanta Głównego Policji z dnia 15 maja 2020 roku.
9.Dane nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1.Środki ochrony prawnej określono w Dziale IX uPzp – środki ochrony prawnej.
2.Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma 
lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w 
wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy.
3.Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15, 
oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
4.Zgodnie z art. 513 odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
5.Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby.
6.Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
7.Odwołanie wnosi się w terminach określonych w art. 515 uPzp. i musi ono zawierać informacje określone w 
art. 516 uPzp.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/02/2023


